TARIFARIO ESTACIONAMENTO AUTOMOVEL 2020: LISBOA

Euros IVA Incl

AHD

Parque

Kiss & Fly P1

P1

P2

P2

P3

P3 P4

PS5

PS5

PS

P6

P6

P7

P Carga

P122/123

P124/125

P124/125 Sub PBUS

Produto

K&F Premium

Premium

P2-0

Executive

Low Cost Plus =

Low Cost

Low Cost Plus

Classic

Carsharing

P63 P Nora P RuaD

Segmento

Rotacéo Rotagdo

Rotagdo

Avencas

Rot / Ave

Rot / Ave

Avencas

Avencas

Rot / Ave

Ave

Rot / Ave

Ave Rot / Ave Ave

Rot / Ave

Rot

Ave BUST

Tarifa

Balcéo

Net

Tripulantes

Balcéo

Net

Balcéo

Net Balcéo

Balcéo

Net

Net

Balcéo

Net

Balcéo

Balcéo

Balcéo Balcéo Balcéo

Balcéo

Balcéo

Balcéo Shuttles

ROTAGCAO

Primeira Unidade de 15 minutos

Restantes Unidades de 15 minutos

Maximo 1° Dia

Preco Hora apds 24 Horas

Maximo 2° Dia

Maximo 3° Dia e

(*) Valor a cobrar apés periodo da reserva

1,15

1,05

1,00

0,90

0,70

0,70

0,70

0,60

0,95

0,95

0,85

0,9

0,60

0,60

0,70

0,60

47,00

39,95

27,50

23,40

19,90

12,00

7,00

5,00

19,90

16,90

12,00

7,00

18,90

4,00

3,85

3,90

3,90

3,55

3,55

1,00 (*)

1,00 (*)

3,60

3,60

2,50

2,50

2,80

47,00

39,95

25,00

21,30

19,90

7,00

5,00

19,90

16,90

12,00

7,00

18,90

47,00

39,95

25,00

21,30

19,90

7,00

5,00

19,90

16,90

12,00

7,00

18,90

PARQUE LARGADA DE|
PASSAGEIROS
PERMANENCIA ATE 22
ENTRADA (PERIODO
DE 24H)

0-10 minutos (**)

20 minutos

30 minutos

40 minutos

50 minutos

60 minutos

Ap6s 12 Hora - cada fragdo de 15 minutos

(**) Apenas para as primeiras 2 entradas num periodo de 24h

1,00 € por periodo de 5 minutos
apds os 10 minutos gratis e 2,00€
por cada 5 minutos acima dos 15

minutos

0,00

3,00

7,00

11,00

15,00

19,00

6,00

TARIFA A PARTIR
DA 32 ENTRADA
(PERIODO DE 24H)

0-5 minutos

15 minutos

20 minutos

30 minutos

40 minutos

60 minutos

Ap6s 12 Hora - cada fragdo de 15 minutos

2,00 € por periodo de 5 minutos

2,00

6,00

8,00

12,00

16,00

24,00

6,00

AVENCAS

Pliblico Més

Publico Trimestre

Plblico Semestre

Pliblico Ano

Staff Emp Més

Staff Emp Trimestre

Staff Emp Semestre

Staff Emp Ano

Staff Ind Més

Staff Ind Trimestre

Staff Ind Semestre

Staff Ind Ano

Staff ANA Més

Staff ANA Trimestre

Staff ANA Semestre

Staff ANA Ano

Avenca RAC com instalagdes - Mensal

Custo de emissao de cartdo Avenca

67,00

154,10

294,80

1680,00

576,20

1560,00

69,00

158,70

108,00

170,00

56,00

52,20

98,00

48,00

53,00 34,00 39,00

73,00

69,00

128,80

120,00

225,40

110,40

121,90 78,20 89,70

194,50

246,40

229,70

431,20

211,20

233,20

481,60

449,00

842,80

412,80

455,80

38,00

87,40

167,20

326,80

240,00

55,00

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50 12,50 12,50

12,50

12,50 12,50

ValetX

15,00

15,00

15,00

15,00

15,00

Eventos

Acrescimo % sobre a tarifa maxima diaria

= 15%

15%

15%

15%

15%

15%

15% 15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15% 15% 15%

15%

15%

15% 15%

RAC SEM INSTALAGOES -
AVENCAS

Viaturas - Avenga Mensal

Viaturas - Avenga Trimestral

Viaturas - Avenca Semestral

Viaturas - Avenca Anual

Viaturas - Cada 15min. Ap6s os 45 min. Iniciais (24:00-18:00)

Viaturas - Cada 15min. Ap6s os 45 min. Iniciais (18:00-24:00)

Shutltle Avenca Anual

Shuttle - Cada 15min. Apos os 45 min. Iniciais (24:00-18:00)

Shuttle - Cada 15min. Apds os 45 min. Iniciais (18:00-24:00)

Custo de emisséo de cartdo Avenca

36,00

108,00

216,00

432,00

1,50

0,50

18 000,00

1,50

1,50

12,50

RAC SEM
INSTALACOES -
RECURSO A
BILHETE
VIATURAS)

0 - 45 Minutos - este valor & dividido em 2 pagamentos de 4,5 (entrega e
devolugao)

Viaturas - Cada 15min. Ap6s os 45 min. Iniciais (24:00-18:00)

Viaturas - Cada 15min. Ap6s os 45 min. Iniciais (18:00-24:00)

CARSHARING

Viaturas - Avenca Anual

518,00




